CENTRALI ANTINTRUSIONE
I modelli di centrale
Prime è disponibile in 5 modelli (060S, 060L, 120L, 240L e 500L) da 10 a 500 terminali, da 10 a 30 aree e fino a 4000 eventi in
memoria. Tutti i modelli sono compatibili con tutte le periferiche I-BUS Inim esistenti.
Prime garantisce sicurezza certificata al massimo livello. Il sistema è conforme al grado 3 delle norme EN50131 e al grado
ATS6 della EN50136.
•  5 modelli: 60 S - 60 L - 120 L - 240 L - 500L.
•  Da 10 a 500 terminali.

Gestione macro da tasti funzione (12) e da tasti numerici (10) delle tastiere Sì
Gestione macro da LED (4) su lettori nBy Sì
Matrice di generazione azioni basata su eventi Sì
Generazione azione all’accadere dell’evento Sì
Generazione azione al ripristino dell’evento Sì
Test delle zone da tastiera Sì
Software di programmazione in ambiente Windows Sì
Conformità
EN50131-3 Grado 3
EN50131-6 Grado 3 - AT56
Timbro distributore Iniminfo@inim.biz _ www.inim.biz
Centobuchi, via Dei Lavoratori 10
63076 Monteprandone (AP), ITALIA
Tel. +39 0735 705007 _ Fax +39 0735 704912
PRIME
PRIME060S: centrale antintrusione da 10 a 60 terminali, 10 aree, alimentatore da 3,7 A, connettività TCP - IP, connettività GSM/GPRS
opzionale e conforme a EN50131-6 e EN50131-3 grado 3.
PRIME060L: centrale antintrusione da 10 a 60 terminali, 10 aree, alimentatore da 6,2 A, connettività TCP - IP, connettività GSM/GPRS
opzionale e conforme a EN50131-6 e EN50131-3 grado 3.
PRIME120L: centrale antintrusione da 10 a 120 terminali, 20 aree, alimentatore da 6,2 A, connettività TCP - IP, connettività GSM/GPRS
opzionale e conforme a EN50131-6 e EN50131-3 grado 3.
PRIME240L: centrale antintrusione da 10 a 240 terminali, 30 aree, Alimentatore da 6,2 A, connettività TCP - IP, connettività GSM/GPRS
opzionale e conforme a EN50131-6 e EN50131-3 grado 3.
PRIME500L: centrale antintrusione da 10 a 500 terminali, 30 aree, Alimentatore da 6,2 A, connettività TCP - IP, connettività GSM/
GPRS opzionale e conforme a EN50131-6 e EN50131-3 grado 3.
CODICI D’ORDINE
1  La somma delle tastiere su I-BUS e delle tastiere wireless deve essere <= 10, 15, 15, 30.
2 La somma delle radiochiavi e dei tag deve essere <= 100, 150, 150, 500.